TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CRIMINAL DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 822/2018

PROTOCOLO SEI 0082708-07.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/12/2018

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Arapongas, Rua Íbis, nº 888 – Centro – Arapongas/PR -

CEP 86701-270

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2069359-4 ADA LAUENDA PEREIRA GONÇALVES

2070633-9 ALEXANDRE JOSE RODRIGUES ROCHA

2069440-9 ALEXANDRO WESLEY DE MELLO DE OLIVEIRA

2069885-8 ALINE DE ALMEIDA FILHO

2069411-4 AMANDA SOARES DE QUEIROZ

2070103-9 ANGELA LARISSA RAMOS

2070631-8 ARIANE ALYNE SILVA OLIVEIRA DO CABO SEBASTIÃO

2070300-4 BARBARA LEITE DA SILVA

2070215-3 BEATRIZ LAIS EVANGELISTA GERALDES DE FREITAS

2070630-2 BIANCA STECCA RIBEIRO

2070623-7 BRIANA ESTEFANUTO AMADO

2069523-8 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES

2069442-1 CLAUDIA CRISTINA PINHEIRO DA MATA MIRANDA

2069185-1 DAIANE MONTEIRO DA SILVA

2069249-6 DANIEL RODRIGO VIEIRA DOS REIS

2070080-7 DANIELE BORRASCA DE MORAES

2069183-3 DANIELLE BELISARIO DOS SANTOS

2069662-2 FERNANDA MARIA YASSUE DE SOUZA

2070629-2 GABRIEL FELIPE BORDIGNON

2070056-0 HUGO ROGERIO BORGES

2070067-1 ISABELLA BAPTISTUCI

2069986-5 JAQUELINE DE FÁTIMA PIZZO

2069324-9 JÉSSICA CRISTINA PONTES RUTHES

2070123-2 JHONATA DE SOUZA

2069787-5 JOÃO VITOR GONÇALVES PEREIRA

2069479-1 JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE

2069431-8 JULIANA CAROLINA SOARES

2069906-0 LARISSA MILENA DO CARMO

2070192-3 LORENA BRAVO DE SOUZA

2070612-2 LORENA DE OLIVEIRA VICENTIN

2069176-9 LUCAS MATHEUS DO N. BATISTA

2069193-1 LUCAS MATHEUS NEGRI

2069542-2 LUCILENE MARIA BONISSONI

2069992-3 MARCOS VINICIUS BAGGIO MUNHOZ

2069589-4 MICHELI ROSA FONTINELLI FERNANDES

2070542-0 NATALIA SARAIVA DE ALMEIDA

2069504-9 NATHALIA FIORI KERN

2069448-4 NATHALY RIBEIRO DAS CHAGAS

2069531-9 NAYARA DE FREITAS DOS SANTOS

2069951-9 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA

2069646-8 RENAN PINHEIRO GALINDO

2069187-9 SUELLEN LAÍS DE SOUZA

2070020-8 TATIANE PEREIRA PEDROZO

2070019-0 VALDINEI SOARES DOS SANTOS